et S L T T TR (R
atsitedldtelunenilarie

idPratica
2025011636
2025006663
2025018950
2025007708
2025006759
2025016585
2025009064
2025003292
2025005763
2025003272
2025003861
2025010466
2025012777
2025006791
2025010469
2025006931
2025013018
2025003472
2025003204
2025009796
2025004651
2025010898
2025010861
2025008347
2025014785
2025009450
2025012650
2025003482
2025002721
2025004076
2025008744

Struttura
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI

Esito
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ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO
AA. 2025/2026 - GRAVITELLI

Posizione

Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno

Secondo anno
Primo Anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno

Primo fuori corso

Secondo anno

Primo fuori corso

Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno

Primo fuori corso

Secondo anno

Primo fuori corso

Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno

Corso
MANAGEMENT D'IMPRESA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE COGNITIVE E TEORIE DELLA COMUNICAZIONE
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
MEDICINE AND SURGERY
DIPLOMA ACCADEMICO INTERPRETATIVO COMPOSITIVO
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
COGNITIVE SCIENCE AND THEQRY OF COMMUNICATION
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE CLINICHE E PREVENTIVE
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
MANAGEMENT D'IMPRESA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
MANAGEMENT D'IMPRESA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
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idPratica
2025006159
2025009923
2025011922
2025018909
2025008407
2025008477
2025012773
2025007889
2025011103
2025009518
2025011022
2025010975
2025003694
2025006364
2025012565
2025018887
2025013030
2025008528
2025009962
2025002893
2025009162
2025008142
2025013066
2025015144
2025009432
2025012098
2025015057
2025016199
2025012187
2025009955
2025015522

Struttura
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI

Esito
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ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO
AA.2025/2026 - GRAVITELLI

Posizione

58
59
61
63
64
67
68
69
70
71
73
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Anno
Primo fuori corso
Secondo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Terzo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Secondo anno
Secondo anno
Quarto anno
Terzo anno
Quinto anno
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Secondo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Terzo anno
Quinto anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Secondo anno
Primo fuori corso
Quarto anno
Primo fuori corso
Quarto anno
Quinto anno
Primo fuori corso
Secondo anno

Corso
INFORMATICA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MANAGEMENT D'IMPRESA
MANAGEMENT D'IMPRESA
MEDICINA E CHIRURGIA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY
DATA SCIENCE
MARINE BIOLOGY AND BLUE BIOTECHNOLOGIES
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INFORMATICA
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
FISIOTERAPIA
MEDICINE AND SURGERY
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
MANAGEMENT D'IMPRESA
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
MEDICINE AND SURGERY
INFORMATICA
MEDICINE AND SURGERY
MEDICINE AND SURGERY
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
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idPratica
2025009289
2025006150
2025003223
2025017251

Struttura
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI
GRAVITELLI

Esito
Vv

V
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ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO
A.A. 2025/2026 - GRAVITELLI

Posizione
98
99
100
101

Anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno

Corso
INGEGNERIA CIVILE
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
MANAGEMENT D'IMPRESA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI



