

## ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2025/2026 - GRAVITELLI

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025011636	GRAVITELLI	V	1	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025006663	GRAVITELLI	V	2	Primo Anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025018950	GRAVITELLI	V	3	Primo Anno	SCIENZE COGNITIVE E TEORIE DELLA COMUNICAZIONE
2025007708	GRAVITELLI	V	4	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025006759	GRAVITELLI	V	8	Primo Anno	MEDICINE AND SURGERY
2025016585	GRAVITELLI	V	8	Secondo anno	DIPLOMA ACCADEMICO INTERPRETATIVO COMPOSITIVO
2025009064	GRAVITELLI	V	10	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025003292	GRAVITELLI	V	11	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025005763	GRAVITELLI	V	13	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025003272	GRAVITELLI	V	15	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025003861	GRAVITELLI	V	18	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010466	GRAVITELLI	V	19	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025012777	GRAVITELLI	V	20	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025006791	GRAVITELLI	V	22	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010469	GRAVITELLI	V	23	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025006931	GRAVITELLI	V	25	Secondo anno	SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE CLINICHE E PREVENTIVE
2025013018	GRAVITELLI	V	28	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025003472	GRAVITELLI	V	29	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025003204	GRAVITELLI	V	35	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025009796	GRAVITELLI	V	36	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025004651	GRAVITELLI	V	39	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010898	GRAVITELLI	V	40	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025010861	GRAVITELLI	V	42	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025008347	GRAVITELLI	V	43	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025014785	GRAVITELLI	V	44	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025009450	GRAVITELLI	V	45	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025012650	GRAVITELLI	V	48	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025003482	GRAVITELLI	V	49	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025002721	GRAVITELLI	V	50	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025004076	GRAVITELLI	V	53	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025008744	GRAVITELLI	V	57	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



## ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2025/2026 - GRAVITELLI

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025006159	GRAVITELLI	V	58	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025009923	GRAVITELLI	V	59	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025011922	GRAVITELLI	V	61	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025018909	GRAVITELLI	V	63	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025008407	GRAVITELLI	V	64	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025008477	GRAVITELLI	V	67	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025012773	GRAVITELLI	V	68	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025007889	GRAVITELLI	V	69	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025011103	GRAVITELLI	V	70	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025009518	GRAVITELLI	V	71	Quarto anno	MEDICINA E CHIRURGIA
2025011022	GRAVITELLI	V	73	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010975	GRAVITELLI	V	77	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025003694	GRAVITELLI	V	78	Secondo anno	DATA SCIENCE
2025006364	GRAVITELLI	V	79	Secondo anno	MARINE BIOLOGY AND BLUE BIOTECHNOLOGIES
2025012565	GRAVITELLI	V	80	Primo fuori corso	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025018887	GRAVITELLI	V	82	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025013030	GRAVITELLI	V	83	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025008528	GRAVITELLI	V	84	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025009962	GRAVITELLI	V	85	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025002893	GRAVITELLI	V	86	Terzo anno	FISIOTERAPIA
2025009162	GRAVITELLI	V	87	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025008142	GRAVITELLI	V	88	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025013066	GRAVITELLI	V	89	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025015144	GRAVITELLI	V	90	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025009432	GRAVITELLI	V	91	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025012098	GRAVITELLI	V	92	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025015057	GRAVITELLI	V	93	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025016199	GRAVITELLI	V	94	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025012187	GRAVITELLI	V	95	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025009955	GRAVITELLI	V	96	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025015522	GRAVITELLI	V	97	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



## ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2025/2026 - GRAVITELLI

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025009289	GRAVITELLI	V	98	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025006150	GRAVITELLI	V	99	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025003223	GRAVITELLI	V	100	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025017251	GRAVITELLI	V	101	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI